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Vibro Master 4000

Vibroculteur trainé 7 rangées
de dents vibrantes
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Moving agriculfure ahead



Les avantages pour I'agriculteur:
¢ Débit de chantier important.

¢ Dégagement important pour un flux régulier sans
bourrage.

e Roues en tandem montées au centre qui améliorent
la maniabilité.

* Réglage simple de la profondeur depuis la cabine.

Préparation du lit de semence

La dent vibrante Kongskilde utilisée lors des préparations

du lit de semence offre & I'agriculteur les avantages

suivants:

e Le sol est travaillé sur toute la hauteur et méme plus
grdce aux vibrations.

¢ La méthode la plus efficace quelque soit le type de
sol.

* Différentes couches de sol.

¢ De la terre fine autour des semences en profondeur
pour une germination rapide.

¢ Des grosses mottes en surface pour réduire le risque
d'érosion.

¢ Lessemences peuvent étre déposées sur un sol
ferme pour une germination rapide.

¢ Acceés optimal des racines des plantes aux
nutriments, & I'eau et a I'oxygene.

Entretien minimal et construction robuste.
Plusieurs possibilités d'attelage.

Choix large d'équipement pour une finition adapté
d vos conditions.

Les dents Super S Vibro

Une conception inspirée par des années
d'expérience dans la production de dents vibrantes
pour la préparation de lit de semence.

La construction robuste 45 x 11 mm garantit une
vitesse de déplacement pouvant atteindre 12 km/h
et une résistance renforcée lors du fravail du sol.

La forme unique avec la pointe du soc en ligne
avec le milieu du ressort améliore le contréle de la
profondeur dans des condifions exigeantes.




Grande capacité

* Largeurs de fravail pouvant atteindre 9 métres pour » Lalongueur du préparateur et les 7 rangées de dents

des débits de chantiers élevés. Super $ Vibro empéchent les blocages et assurent un
flux régulier sol au sein du chassis.
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Roues en tandem montées au centre Réglage simple de la profondeur

¢ Le pivot du tandem situé au centre procure une ¢ La profondeur de fravail est réglée hydrauliqguement
stabilité parfaite. Le contréle de la profondeur est depuis la cabine et des cales amovibles permettent
réglé hydrauliqguement depuis la cabine. de régler la profondeur mini aisément.

Exigences minimales d’entretien Plusieurs options d’attelage

¢ Les exigences minimales d'entretien permettent de e Choix d’'anneaux d’'attelage:
réduire les temps d'arrét. Le chdéssis épuré offre un a) @40 mm
construction solide et simple. b) @50 mm

c) K80 mm (Scharmdller)
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Choix de plusieurs combinaisons arriére

e Le préparateur peut étre équipé de plusieurs c) Planche de nivellement arriére Vibro Level + herse
combinaisons arriere: étrille équipée de dents Max Flow 12 mm.
a) Planche de nivellement arriere Vibro Level d) Herse étrille équipée de dents Max Flow10 mm +

b) Herse étrille équipée de dents Max Flow 12 mm rouleau type C @320 mm.



Caractéristiques techniques

Modeéle

Vibro Master 4060
Vibro Master 4070
Vibro Master 4080
Vibro Master 4090

Largeurde Largeur de
travail transport
(m) (m)
6,0 3.4
7.0 3.4
8.0 3.4
9.0 34
Standard

Rangées
de
dents

7

7
7
7

e Construction robuste de type fermée du chdssis

e 4 paires de roues (pneus de type 250/65-14,5)

e Dents Super-S espacées de 7,5cm

*  Cross board hydraulique équipée de dents Vibro level et de
plaques d'usure

e Timon d'attelage avec anneau dia.50mm en standard

» Systeme de vemouillage pour transport

*  Béquille pour le stationnement

e Kit d'éclairage

*  Pneus de largeur 300/65-14,5 pour version 8 + 9 m

adding value
to the green world

Nombre
de
dents

79
21
105
117

Distance entre Hauteur de

les dents
(cm)

75
75
75
75

transport
(m)
2,9
34
3,6
4,0

Cross
board
hydraulique

Standard
Standard
Standard
Standard

Accessoires

¢ Anneau d'attelage (40 mm / K80)
e Planche de nivellement aniere (dents Vibro Level)
e Herse étrille & dents longues
e Herse combinée CL-VMS3 (herse étrile + rouleau type C)
* Efface-traces

Poids
(k9)

2700
3100
3500
4000

Puissance
(hp)
130-190
150-210
170-230
190-250
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Moving agriculture ahead

Kongskilde Howard France S.A.

Tel: +33 5 4998 1840

mail@hf.kongskilde.com
www.kongskilde.com
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Kongskilde se réserve le droit de modifier ses matériels sans préavis.



