# Vibro Master 4000



Vibroculteur trainé 7 rangées de dents vibrantes





#### Les avantages pour l'agriculteur:

- Débit de chantier important.
- Dégagement important pour un flux régulier sans bourrage.
- Roues en tandem montées au centre qui améliorent la maniabilité.
- Réglage simple de la profondeur depuis la cabine.
- Entretien minimal et construction robuste.
- Plusieurs possibilités d'attelage.
- Choix large d'équipement pour une finition adapté à vos conditions.

#### Préparation du lit de semence

La dent vibrante Kongskilde utilisée lors des préparations du lit de semence offre à l'agriculteur les avantages suivants:

- Le sol est travaillé sur toute la hauteur et même plus grâce aux vibrations.
- La méthode la plus efficace quelque soit le type de sol.
- Différentes couches de sol.
- De la terre fine autour des semences en profondeur pour une germination rapide.
- Des grosses mottes en surface pour réduire le risque d'érosion.
- Les semences peuvent être déposées sur un sol ferme pour une germination rapide.
- Accès optimal des racines des plantes aux nutriments, à l'eau et à l'oxygène.



#### Les dents Super S Vibro

- Une conception inspirée par des années d'expérience dans la production de dents vibrantes pour la préparation de lit de semence.
- La construction robuste 45 x 11 mm garantit une vitesse de déplacement pouvant atteindre 12 km/h et une résistance renforcée lors du travail du sol.
- La forme unique avec la pointe du soc en ligne avec le milieu du ressort améliore le contrôle de la profondeur dans des conditions exigeantes.





#### Grande capacité

 Largeurs de travail pouvant atteindre 9 mètres pour des débits de chantiers élevés.



#### Roues en tandem montées au centre

 Le pivot du tandem situé au centre procure une stabilité parfaite. Le contrôle de la profondeur est réglé hydrauliquement depuis la cabine.



#### Exigences minimales d'entretien

 Les exigences minimales d'entretien permettent de réduire les temps d'arrêt. Le châssis épuré offre un construction solide et simple.



#### Choix de plusieurs combinaisons arrière

- Le préparateur peut être équipé de plusieurs combinaisons arrière:
  - a) Planche de nivellement arrière Vibro Level
  - b) Herse étrille équipée de dents Max Flow 12 mm



#### Conception intelligente

 La longueur du préparateur et les 7 rangées de dents Super S Vibro empêchent les blocages et assurent un flux régulier sol au sein du châssis.



#### Réglage simple de la profondeur

 La profondeur de travail est réglée hydrauliquement depuis la cabine et des cales amovibles permettent de régler la profondeur mini aisément.



#### Plusieurs options d'attelage

- Choix d'anneaux d'attelage:
  - a) Ø40 mm
  - b) Ø50 mm
  - c) K80 mm (Scharmüller)



- c) Planche de nivellement arrière Vibro Level + herse étrille équipée de dents Max Flow 12 mm.
- d) Herse étrille équipée de dents Max Flow10 mm + rouleau type C Ø320 mm.



### Caractéristiques techniques

Modèle	Largeur de travail (m)	Largeur de transport (m)	Rangées de dents	Nombre de dents	Distance entre les dents (cm)	Hauteur de transport (m)	Cross board hydraulique	Poids (kg)	Puissance (hp)
Vibro Master 4060	6,0	3,4	7	79	75	2,9	Standard	2700	130-190
Vibro Master 4070	7,0	3,4	7	91	75	3,4	Standard	3100	150-210
Vibro Master 4080	8,0	3,4	7	105	75	3,6	Standard	3500	170-230
Vibro Master 4090	9,0	3,4	7	117	75	4,0	Standard	4000	190-250

## Standard Accessoires

- Construction robuste de type fermée du châssis
- 4 paires de roues (pneus de type 250/65-14,5)
- Dents Super-S espacées de 7,5 cm
- Cross board hydraulique équipée de dents Vibro level et de plaques d'usure
- Timon d'attelage avec anneau dia.50mm en standard
- Système de verrouillage pour transport
- Béquille pour le stationnement
- Kit d'éclairage
- Pneus de largeur 300/65-14,5 pour version 8 + 9 m

- Anneau d'attelage (40 mm / K80)
- Planche de nivellement arrière (dents Vibro Level)
- Herse étrille à dents longues
- Herse combinée CL-VM3 (herse étrille + rouleau type C)
- Efface-traces



Kongskilde Howard France S.A.

Tel: +33 5 4998 1840

mail@hf.kongskilde.com

www.kongskilde.com

